TAE32F5610系列
规格列表
Datasheet
版本号：Rev 0.2
修订日期：2025年 4月 11日
                                                                              目录
珠海泰为电子版权所有，侵权必究
Copyright © 2025 by Tai-Action. All rights reserved.

Copyright © 2025 by Tai-Action. All rights reserved.
36
7 订购信息
表 9  订购信息
TAE32 F5610 TExample:
产 序列
F5610 = 产 型号
产 型号
TAE32 = ARM Cortex M4 32bit系列
L H 256
G = 工作结温范围为 40 至+105
T = 工作结温范围为 40 至+150
封装类型
L = 封装类型：LQFP
T = 封装类型：TQFP
Q = 封装类型：QFN
引脚数
C = 引脚数32引脚
D = 引脚数40引脚
E = 引脚数56引脚
F = 引脚数64引脚
H = 引脚数80引脚
256 = 256KB
Flash大小
结温范围
                                                                        版本历史
珠海泰为电子版权所有，侵权必究
Copyright © 2025 by Tai-Action. All rights reserved.
37
版本历史
日期 版本 版本记录
2024/12/6 V0.1 初始版本
2025/4/11 V0.2
修改表 1
增加 QFN40L，QFN32L封装